Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
         «23 » декабря  2021 г                                                                                                                   №   201
О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета депутатов городского поселения Пионерский
от 28.12.2020 года № 160 «О бюджете городского
поселения  Пионерский на 2021год и на плановый
период 2022 и 2023 годов»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пионерский, Положением о бюджетном процессе городского поселения Пионерский, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения Пионерский от 31.03.2009 № 32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Пионерский» ( в редакции от 16.12.2015№137),

Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 28.12.2020года № 160 «О бюджете городского поселения Пионерский на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1 Подпункт  1 пункта 1 статьи 1  изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета городского поселения Пионерский   в сумме 82 233 195      рублей  45 копеек согласно приложению 1 к  настоящему решению;

2) общий объем расходов бюджета городского поселения Пионерский   в сумме 92 273 538      рубля  94 копеек;

3) объем дефицита  бюджета городского поселения Пионерский   на 2021 год в сумме 10 040 343 рубля 49 копеек.».
1.2           Подпункт  1 пункта 2 статьи 1  изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов бюджета городского поселения Пионерский   в сумме 82 233 195      рублей  15 копеек согласно приложению 2 к  настоящему решению;

2) общий объем расходов бюджета городского поселения Пионерский   в сумме 92 273 538       рублей  94 копеек;

3) объем дефицита  бюджета городского поселения Пионерский   на 2021 год в сумме 10 040 343 рубля 49 копеек рублей 00 копеек.».
1.3. Подпункт 1,2 пункта 1 статьи 3  изложить в следующей редакции:
«1.Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Пионерский
 и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета городского поселения Пионерский :

1 ) на 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4.Подпункт 1 пункта 2 статьи 3  изложить в следующей редакции:
«2.Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения Пионерский и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения Пионерский :

1) на 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.5 Подпункт 1,2 пункта 3 статьи 3  изложить в следующей редакции:

«3. Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Пионерский:
1) на 2021год согласно приложению 4 к настоящему решению;

1.6. Подпункт 1,2 пункта 4 статьи 3  изложить в следующей редакции:
«4. Ведомственную структуру расходов бюджета городского поселения ,

в том числе в её составе перечень главных распорядителей средств бюджета городского поселения Пионерский:

 1) на 2021год согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.6. Пункт 1статьи 9  Объём бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения Пионерский изложить в следующей редакции

«1) на 2021  год согласно приложению 6 к настоящему решению;

    2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Пионерский Вестник» .

     3. Настоящее решение вступает в силу  после опубликования в бюллетене «Пионерский Вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Пионерский                                                                             И.С.Татарчук

Глава городского поселения Пионерский
                                                         В.С. Зубчик